

Contract No. - N° du contrat
W7714-217891/A/SV
Client Ref. No. - N° de réf. du client
W7714-217891/A

Amd. No. - N° de la modif.
003
File No. - N° du dossier
W7714-217891/A- 054sv.

Buyer ID - Id de l'acheteur
54sv
CCC No./N° CCC - FMS No/ N°

Modification n° 003

La présente modification vise à répondre aux questions des soumissionnaires potentiels.

Question 6

Nous aimerions avoir des documents de contrôle des interfaces pour chacun des deux capteurs, QinetiQ Obsidian Radar et DJI Aeroscope, afin de pouvoir bien estimer le niveau d'effort requis pour intégrer les capteurs à notre affichage de connaissance de la situation. Est-ce possible de nous fournir ces documents?

Réponse 6

Il se peut que le radar Obsidian de QinetiQ ne soit pas disponible pendant l'exercice. Pour les capteurs des deux entreprises en question, veuillez contacter les entreprises directement parce que nous n'avons pas l'autorisation écrite de fournir les documents de contrôle des interfaces.

Question 7

Pouvez-vous nous accorder une prolongation du délai de réponse à la demande de soumissions?

Réponse 7

Aucune prolongation ne sera accordée, car l'exercice fonctionnel doit avoir lieu à la fin d'octobre 2021 et le délai prévu pour les modifications est serré.

Toutes les autres modalités demeurent inchangées.